

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione opificio 6

COMMITTENTE: FAIST Componenti S.P.A.

Data, 30/08/2017

IL TECNICO
Ing. Laura Cecchini

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|--------------|----------------|----------------|----------------|------------------|---------------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 S1.01.0010.0 02 | Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il mo ... uppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per ogni mese in più o frazione. +1 mese locali tecnici +1 mese tettoia | 1,00 1,00 | 16,45 31,00 | 4,450 7,000 | 3,200 3,200 | 234,25 694,40 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 928,65 | 0,93 | 863,64 |
| 2 S1.01.0010.0 01 | Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il mo ... viluppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione. Locali tecnici Tettoia | | 16,45 31,00 | 4,450 7,000 | 3,200 3,200 | 234,25 694,40 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 928,65 | 10,30 | 9'565,10 |
| 3 S1.04.0020 | RECINZIONE PROVVISORIA CON PANNELLI IN LAMIERA ZINCATA ONDULATA. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione provvisoria realizzata con pannelli in lamiera z ... drato di pannello posto in opera, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. Prima fase: realizzazione dei plinti lato sud | | 100,00 | 1,800 | | 180,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 180,00 | 22,60 | 4'068,00 |
| 4 S1.04.0011.0 01 | RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE.RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di prot ... a, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. Altezza non inferiore a m 1,20 Fase di realizzazione del capannone | | | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 200,00 | 12,00 | 2'400,00 |
| 5 S3.01.0010.0 01 | IMPIANTO DI TERRA. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto di terra costituito da corda in rame nudo di adeguata sezione direttamente interrata, connessa con ... l fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per la fornitura in opera dell'impianto base, per la durata dei lavori. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 270,00 | 270,00 |
| 6 S4.01.0060 | Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di lampeggiante da cantiere a led di colore giallo o rosso con alimentazione a batterie, emissione luminosa a 360°, fornito e po Misurate per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. N.4 Lampeggianti per 30 gg di durata dei lavori della prima fase di realizzazione dei plinti a sud *(par.ug.=30*4) | 120,00 | | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO giorno | | | | | 120,00 | 0,87 | 104,40 |
| 7 S7.02.0020.0 | RIUNIONI DI COORDINAMENTO. Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 17'271,14 |

